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SL20B/AB                                                     2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3212 0002 000 エンジン ENGINE 1 GB130LN-217 ～№3320735

1 3212 0003 000 エンジン ENGINE 1 GB131LN-217 №3320736～

2 K814 0108 035 Ｆボルト BOLT 4 M8×35(8T)

3 0350 0140 822 ＰＷ WASHER 6

4 F301 0108 000 Ｆナット NUT 4 M8

5 3210 0011 000 エンジンプ－リ PULLEY 1 ～№3320408

5 3513 0006 000 エンジンプ－リ PULLEY 1 №3320409～

6 3610 0101 000 ベルトストッパー STOPPER 1

7 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16(4T)

8 0852 1300 049 Ｖベルト VBELT 1

9 3210 0012 000 ﾜｯｼｬ WASHER 1 ～№3320408

10 3629 0103 000 ベルトストッパー STOPPER 1

 

３２１２ ０００Ａ エンジン ＥＮＧＩＮＥ 



SL20B/AB                                                     2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5302 0111 000 チョークワイヤー WIRE 1

2 3513 3131 000 プラスチックバンド BAND 4

3 3420 0221 000 ストップスイッチ SWITCH 1

4 3212 0105 000 ハーネス HARNESS 1

5 3210 0115 000 スロットルレバーASSY LEVER 1

5-1 3533 0102 000 スロットルレバー LEVER 1

5-2 3210 0117 000 ワイヤー WIRE 1

6 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 1

7 F301 0108 000 Ｆナット NUT 1 M8

8 0050 2108 083 クランプ CLAMP 1

 

３２１２ ０１０Ａ エンジンコントロール ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ 



SL20B/AB                                                     2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3210 0211 000 エンジンベース BASE 1

2 3632 0106 000 ボウシンゴム RUBBER 2 後方

3 3533 0009 000 ボウシンゴム RUBBER 2 前方

4 0350 0140 822 ＰＷ WASHER 8

5 F301 0108 000 Ｆナット NUT 8 M8

 

３２１０ ０２０Ａ エンジンベース ＥＮＧＩＮＥ ＢＡＳＥ 



SL20B/AB                                                     2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3212 0305 000 ブラケット BRACKET 1

2 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 3 M8×16(4T)

3 K700 0106 016 Ｆボルト BOLT 4 M6×16(7T)

4 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

5 3637 0254 000 プラスチックバンド BAND 1

 

３２１２ ０３０Ａ ネンリョウタンク ＦＵＥＬ ＴＡＮＫ 



SL20B/AB                                                     2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1-2 3513 1125 000 ニギリ GRIP 2

2-1 3208 1101 000 ソコイタ PLATE 1

2-2 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 6 M8×20(7T)

2-3 3208 1105 000 エンジンカバ－ COVER 1

2-4 3407 1112 000 スプリング SPRING 2

2-5 3208 1111 000 スポンジ SPONGE 2

 

３２１０ １００Ａ フレーム ＦＲＡＭＥ 



SL20B/AB                                                     2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7953 000B 000 ＣＴ０３１Ｂ TRANS MISSION 1

2 3515 2005 000 Ｕボルト BOLT 2

3 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 4

4 A301 0110 001 ナット NUT 8 M10

5 A114 0110 070 ボルト BOLT 1 M10×70×26

6 0350 0141 022 ＰＷ PW 2

7 F301 0110 000 Ｆナット NUT 1 M10

8 3515 2012 011 プーリ PULLEY 1

9 K700 0606 016 Ｆボルト BOLT 1 M6×16(7T)

10 0350 0160 628 ＰＷ PW 1

11 0571 0005 025 キー KEY 1

12 3533 2005 000 シム SHIM 1

 

３２１２ ２００Ａ ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 



SL20B/AB                                                     2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3208 2101 000 ホイルボス BOSS 2

2 5313 2301 000 タイヤＡｓｓｙＲ TIRE 1 16*7.00-8 2PR

2-1 5313 2302 000 ホイールＡｓｓｙ WHEEL 1

2-2 A110 0108 016 ボルト BOLT 6

2-3 H301 0108 001 Ｓナット NUT 6

2-4 5304 2301 100 タイヤ TIRE 1 16*7.00-8 2PR

2-5 4201 2543 000 チューブ TUBE 1 16*7.00-8

3 5313 2306 000 タイヤＡｓｓｙＬ TIRE 1 16*7.00-8 2PR

3-1 5313 2302 000 ホイールＡｓｓｙ WHEEL 1

3-2 A110 0108 016 ボルト BOLT 6

3-3 H301 0108 001 Ｓナット NUT 6

3-4 5304 2301 100 タイヤ TIRE 1 16*7.00-8 2PR

3-5 4201 2543 000 チューブ TUBE 1 16*7.00-8

4 0560 0110 050 ホイルチューブピン PIN 2

5 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 2

6 0520 0125 025 ワリピン PIN SPLIT 2

7 F114 0112 025 セムスＡ BOLT 8 M12×25

 

３２１０ ２１０Ｃ ゼンリン ＦＲＯＮＴ ＴＩＲＥ 



SL20B/AB                                                     2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3205 2201 000 ビリンフォーク FORK 1

2 3210 2205 000 タイヤＡＳＳＹ WHEEL 1 HC3.50-5 4PR ～№3321206

2 3210 2205 001 タイヤＡＳＳＹ WHEEL 1 HC3.50-5 4PR №3321207～

2-1 3205 2205 000 タイヤ TIRE 1 HC3.50-5 4PR ～№3321206

2-1 3210 2206 000 タイヤ TIRE 1 HC3.50-5 4PR №3321207～

2-2 3205 2206 000 チューブ TUBE 1 HC3.50-5

2-3 3205 9902 000 ホイルシャフトセット WHEEL SHAFT 1 ～№3321206

2-3 3210 2207 000 ホイルＡＳＳＹ WHEEL ASSY 1 №3321207～

2-4 A304 0116 001 ナット NUT 4

2-5 3205 2208 000 シャフトＡＳＳＹ SHAFT ASSY 1 №3321207～

3 0760 0051 103 スラストベアリング BEARING 1

4 3205 2211 000 ビリンガイドパイプ PIPE 1

5 A110 0108 025 ボルト BOLT 1 M8×25

6 A360 0100 802 ＳＷ WASHER 1 M8

7 0350 0140 822 ＰＷ WASHER 1

8 3205 2214 000 アテガネ PLATE 1

9 3205 2215 000 シメツケハンドル HANDLE 1

 

３２１０ ２２０Ａ ビリン＆フォーク ＲＥＡＲ ＴＩＲＥ ＆ ＦＯＲＫ 



SL20B/AB                                                     2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3208 3003 000 サイドクラッチレバー LEVER 2

2 3208 3006 000 ワイヤー WIRE 2

3 0350 0130 613 ＰＷ WASHER 2

4 0520 0120 012 ワリピン PIN SPLIT 2

5 3513 3131 000 プラスチックバンド BAND 2

 

３２０８ ３００Ａ サイドクラッチ ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ 



SL20B/AB                                                     2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3208 3101 000 ブレーキレバー LEVER 1

2 0691 0012 251 グリップ GRIP 1

3 3205 3007 000 ゴム RUBBER 1

5 0562 0106 017 ヒラアタマピン PIN 1

8 3610 3014 000 ブレーキワイヤー WIRE 1 ブレーキ

12 3514 6124 000 スプリング SPRING 1

13 3208 3106 000 スプリング SPRING 1

14 3208 3115 000 クラッチレバ－ LEVER 1

15 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 2

16 0520 0125 020 ワリピン PIN SPLIT 2 2.5×20

17 3611 3209 000 レバーアーム ARM 2

18 0562 0106 021 ヒラアタマピン PIN 1

19 0350 0130 613 ＰＷ WASHER 2

20 0520 0120 012 ワリピン PIN SPLIT 2

21 3208 3121 000 ワイヤ－ WIRE 1 クラッチ

22 0562 0108 020 ヒラアタマピン PIN 2

23 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 2

 

３２０８ ３１０Ａ クラッチ・ブレーキ ＣＬＵＴＣＨ・ＢＲＡＫＥ 



SL20B/AB                                                     2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

24 0520 0125 016 ワリピン PIN SPLIT 2 2.5×16

25 3514 3105 000 Ｓカナグ FUCK 1

26 3208 3125 000 テンションアーム TENSIONARM 1

27 3611 7105 000 テンションプーリアセンブリPULLEY ASSY 1

28 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 1

29 0520 0132 032 ワリピン PIN SPLIT 1 3.2×32

30 3407 3004 000 スプリング SPRING 1

 

３２０８ ３１０Ａ クラッチ・ブレーキ ＣＬＵＴＣＨ・ＢＲＡＫＥ 



SL20B/AB                                                     2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3208 3401 000 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ LEVER 1  

2 0693 0012 460 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ 12用

3 3208 3405 001 ﾁｪﾝｼﾞﾋﾟﾝ PIN 1  

4 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20

5 3628 3321 000 ﾛｯﾄﾞ ｺﾝﾌﾟ ROD 1  

6 3611 3111 000 ﾛｯﾄﾞ ｺﾝﾌﾟ ROD 1 L=83 M8L

7 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ BUCKLE 1 M8×50

8 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

9 A301 2108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 L

10 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN clevis 2 φ 8×22

11 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

12 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 2 2.5×16

13 3208 3411 000 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞ ROD 1  

14 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.2

15 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 3.2×32

 

３２１０ ３４０Ａ チェンジ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ 



SL20B/AB                                                     2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

17 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20

18 0350 0140 818 PW WASHER 4 8×18×1.6

19 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

20 3208 3422 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1  

21 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN clevis 2 φ 8×22

22 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

23 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 2 2.5×16

24 3208 3425 000 ﾁｪﾝｼﾞｱｰﾑ ARM 1  

25 0550 0005 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 1 φ 5×25

 

３２１０ ３４０Ａ チェンジ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ 



SL20B/AB                                                     2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1-1 3208 4001 000 アーチ ARCH 1

1-2 A110 0110 025 ボルト BOLT 2 M10×25

1-3 A301 0110 001 ナット NUT 2 M10

2-1 3205 4101 000 スライドニワクヨココンプSIDE GATE 2

2-2 3513 4111 000 ノブボルト BOLT 8

2-3 3513 4112 000 スプリング SPRING 8

2-4 3205 4109 000 スライドニワクマエコンプGATE 1

2-8 3205 4115 000 ホジョニワク　コンプ FRAME 1

 

３２０８ ４００Ａ アーチ・ニワク ＡＲＣＨ・ＳＩＤＥ ＦＲＡＭＥ 



SL20B/AB                                                     2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 3513 5004 000 マーク LABEL 1 最大作業能力２５０ｋｇ

4 3208 5003 000 ソウコウヘンソクイチ LABEL 1

5 3210 5005 000 ソウコウクラッチ LABEL 1

6 3210 5006 000 チュウシャブレーキ LABEL 1

7 3515 5012 000 オイルテンケン LABEL 1

8 3212 5005 000 マーク LABEL 1 ベルトサイズ

9 3212 5013 000 マーク LABEL 1

10 3421 6034 000 キケン LABEL 1

11 3527 6011 000 オイル LABEL 2

12 5306 5015 000 マ－ク LABEL 1

13 3531 5017 000 ハンシャキョウ REFLECTOR 2 赤

13 3570 5026 000 ハンシャキョウ REFLECTOR 2 白

14 3531 5018 000 ハンシャキョウ REFLECTOR 2 黄

14 3570 5026 000 ハンシャキョウ REFLECTOR 2 白

15 3212 5012 000 マーク LABEL 1 SL20

 

３２１２ ５００Ｅ ラベル ＬＡＢＥＬ 



SL20B/AB                                                     2022/July 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3212 5211 003 トリアツカイセツメイショ MANUAL 1

2 3544 7003 000 バッグ BAG 1

30 Z9999 6009 000 スプレー(荷台・フレーム) SPRAY 1 キャニコムブルー ～№3320723

30 Z9999 6032 000 スプレー(荷台・フレーム) SPRAY 1 ボルドー №3320724～

 

３２１２ ５２０Ｂ フゾクヒン ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ 
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